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
 ■ комната. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 1/2 доли 2-комн. кв-ры (УП, 5 эт.). Тел. 

8 (922) 123-18-06

 ■ 1/2 доли в 1-комн. кв-ре (ул. П.Зыкина, 

19, 4 эт.), ц. 450 т.р. Тел. 8 (902) 447-80-28

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре (СТ, 35,5 

кв. м, 2 эт., балкон, с/у раздельный). Тел. 

8 (912) 272-94-03

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре (СТ, 38 

кв. м, ул. К.Либкнехта), ц. 900 т.р. Тел. 8 

(950) 557-55-85

 ■ комната (3 эт.), ц. 450 т.р. Тел. 3-79-30

 ■ комната (ГТ, ул. Энгельса, 51а, 5 эт., 

космет. ремонт, сейф-дверь, с/у, раковина, 

14 кв. м), ц. 650 т.р. Тел. 8 (922) 171-44-63

 ■ комната (сост. хор., документы готовы). 

Без посредников. Тел. 8 (963) 038-68-62

 ■ комната (СТ, 18 кв. м, натяжной пото-

лок, межкомн. двери, стеклопакет, трубы 

заменены). Тел. 8 (922) 174-97-14

 ■ комната (ул. К.Либкнехта, 33, 4 эт., 18,3 

кв. м, вода в комнате), ц. 650 т.р. Тел. 8 

(902) 503-94-78

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (12 кв. м, ул. 

Энгельса, 56, без ремонта), ц. 680 т.р. Торг. 

Тел. 8 (905) 859-76-57

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (17 кв. м, 1/5, 

ул. М.Горького, 19). Тел. 8 (932) 607-05-11

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (БР, 13 кв. 

м, 2/5), можно мат. капитал. Тел. 8 (912) 

612-64-48

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (СТ, 1/2, 13,9 кв. 

м). Тел. 8 (982) 627-02-72

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на двух хо-

зяев (ул. Жуковского), ц. 550 т.р. Тел. 8 

(950) 557-55-89

 ■ комната в коммун. кв-ре (18 кв. м, 5/5). 

Тел. 8 (952) 132-87-20

 ■ комната в общежитии (15,2 кв. м, ул. 

Азина, 60). Тел. 8 (952) 733-09-33, в лю-

бое время

 ■ компьютер + ж/к монитор + клавиа-

тура + мышь, ц. 12 т.р. Торг. Тел. 8 (905) 

859-76-57

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 4/4, 24,7 кв. м), ц. 1050 
т.р. Тел. 5-66-88, 8 (953) 058-00-63

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Ленина, 24, кирпич., 
5/5, 31,2 кв. м), ц. 1150 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 
058-00-63, 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Мичурина, д. 44а, кв. 
14, 5 эт., 33,2 кв. м, пластик. окна, сейф-
двери, кв-ра в отл. сост.). Тел. 8 (922) 614-
77-97, 8 (922) 104-34-93

 ■ 1-комн. кв-ра (УП). Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ 1-комн. кв-ра (УП). Тел. 8 (953) 603-
10-89

 ■ 1-комн. кв-ра. Агентствам не беспоко-
ить. Тел. 8 (953) 384-27-74

 ■ 1-комн. кв-ра (1/2, 31 кв. м), ц. 1250 т.р. 

Тел. 8 (922) 192-96-60

 ■ 1-комн. кв-ра (25 кв. м, ул. Энгельса, 

58, 3/4, пластик. окна, балкон застеклен, 

чистая). Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 4/5, 32,7 кв. м, р-н шк. 

№3), или меняю на 2-комн. кв-ру (ПМ, БР, 

р-н шк. №3). Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 5/5, ул. Ковельская, 

15, квартира светлая, теплая, балкон за-

стеклен, новые межкомнатные двери). Тел.  

8 (965) 522-53-89, Елена

 ■ 1-комн. кв-ра (космет. ремонт, доку-

менты готовы). Без посредников. Тел. 8 

(904) 166-92-09

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 1/2, ул. Чайковского, 

37 кв. м, пластиковые окна), или меняю 

на 2-комн. кв-ру в этом же районе. Тел. 8 

(950) 554-33-93

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 31,4 кв. м, 1 эт., ул. Че-

хова, 28), ц. 1120 т.р. Тел. 8 (950) 655-85-98

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, р-н ТЦ «Ромашка», 

2 эт., 24 кв. м, стеклопакет, балкон за-

стеклен, сейф-дверь, счетчики на все, 

телефон, интернет), ц. 1000 т.р. Тел. 8 

(919) 375-95-34

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. С.Космонавтов, 2, 4 

эт., ПМ, в хор. сост.). Тел. 8 (902) 268-41-54

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, 7 эт., центр, 34,5/19/9, 

балкон застеклен, стеклопакеты). Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 111-35-58

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, 1/5, пластик. окно, 

новый радиатор, заменена сантехника, 

ул. М.Горького, 33а). Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, 2/5, 38,8/20, с/у раз-

дельный), ц. 1550 т.р. Тел. 3-97-62

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, 4 эт., центр). Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 3-31-26, 5-13-

21, после 18.00

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, центр, 3/5, ремонт), 

ц. 1200 т.р. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел.  8 (953) 

004-68-39

 ■ 1-комн. кв-ра в Совхозе. Тел. 8 (922) 

131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ц. 1030 т.р. Тел. 8 (922) 

145-97-96

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 658-92-40

 ■ кв-ра (МГ,  5 эт., ул. Цветников, 48, 

собственник), ц. 1300 т.р. Тел. 3-27-39, 

после 18.00

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (1/5, 32 кв. м, сде-

лан космет. ремонт, пластиковые стекло-

пакеты, ламинат, новые батареи, остается 

встроенный шкаф-купе), ц. 1250 т.р. Тел. 8 

(922) 134-35-02

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (5/5, р-н шк. №29, 

с ремонтом, документы готовы). Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 557-57-59

 ПРОДАЖА  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (2/5, ул. П.Зыкина, 14, 
пластиковые окна, счетчики воды, ж/д, 
телефон). Тел. 8 (908) 905-85-50, 8 (902) 
273-29-79

 ■ 2-комн. кв-ра (под нежилое). Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 63/38/8). Тел. 8 
(950) 208-72-44

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 44,6 кв. м, ул. 
М.Горького, 22, под офис, магазин), или 
меняю. Тел. 8 (919) 362-41-11

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), р-н шк. №3, 50 кв.м, 
ремонт, 1650 т.р. Тел. 8 (904) 541-64-23

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, на Промкомбинате, 1 
эт., окна пластик., две застекленных лод-
жии, сейф-двери, душевая кабина, счетчи-
ки, заменены двери). Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 37, 5/5, х/с), 
ц. 1700 т.р. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске (МГ, БР, 2/5), 
ц. 1080 т.р. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (912) 
623-43-04

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ кв-ра под нежилое. Тел. 8 (922) 036-36-
51, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (1 эт., р-н маг. «Уют»). Тел. 

8 (912) 654-81-00

 ■ 2-комн. кв-ра (37 кв. м, 1 эт., квартира 

угловая, под нежилое), ц. 1500 т.р. Тел. 8 

(902) 443-34-93

 ■ 2-комн. кв-ра (4/4, 45,2 кв. м, хороший 

ремонт), ц. 1600 т.р. Тел. 8 (902) 253-74-97

 ■ 2-комн. кв-ра (5/5, кирпичный дом, 

41,9 кв. м, комнаты раздельные), ц. 1500 

т.р. Тел. 3-94-76

 ■ 2-комн. кв-ра (5/5, ул. Мира, 34, евро-

ремонт, встроенная мебель). Тел. 8 (922) 

147-14-39

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1/5, 44,8 кв. м), ц. 

1750 т.р. Тел. 8 (902) 503-94-76

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, ул. Российская, 

46, 3/5, сост. среднее, нужен космет. ре-

монт), ц. 1490 т.р. Тел. 8 (965) 535-21-08

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 4/5, 28 

кв. м), ц. 950 т.р. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 51, 2 эт.), 

ц. 980 т.р. Тел. 8 (950) 633-80-68

 ■ 2-комн. кв-ра (космет. ремонт). Без 

агентств. Тел. 8 (950) 542-34-37

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, р-н шк. №29), ц. 1320 

т.р. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, ул. Российская, 50, 

1/5, требует космет. ремонта), ц. 1200 т.р. 

Тел. 8 (922) 131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н шк. №3). Тел. 8 (902) 

263-78-05

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 45/26,6/7, 2 эт., р-н 

маг. «Кедр», стеклопакеты и трубы за-

менены). Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 619-84-91

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание перепланировок
• Регистрация прав на садовые 

дома и гаражные боксы
• Бесплатные консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
• Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок 
в ФРС

ИПОТЕКА с подбором квартиры

*  риелторские услуги 
по предоставлению ипотеки

сотрудничество с банками, предлагающими наиболее выгодные условия 

кредитования, в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 ч/п СТ Жуковского, 19 62,2/38,3/8,1 2/3 Л Р Р + 2000
3 в/п/н СП Восточная, 2а 78,5/43/11,2 1/2 — Р Р — 1300
3 в/п УП П.Зыкина, 46 57,1/37/7,2 5/5 Л Р Р + 1750
3 в/п БР К.Либкнехта, 60 59/45 5/5 + Р 1р + 1830
3 в/п УП П.Зыкина, 36 70/48,5/8,4 1/5 + Р Р + 1950
3 в/п УП П.Зыкина, 44 64,1/39,5 2/5 + Р Р + 2050
3 в/п УП Мира, 35 64,1 3/5 + Р Р + 2050
3 ч/п БР Российская, 52 59/45 3/5 + С 1р 2200
3 в/п СТ Чехова, 22 79,8/49,2 3/3 2 Р Р + 2200
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

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, ул. Чехова, 38, 42,8 

кв. м, сделан недавно ремонт по всей квар-

тире), ц. 1380 т.р. Тел. 8 (965) 519-90-90 

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, р-н шк. №2, 2/5, 

52,2/31/9, стеклопакет, балкон пластик., 

сост. хор.). Без посредников. Тел. 8 (905) 

801-77-11

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, с евроремонтом, 

встроенный шкаф-купе и кухня, 2 эт., ул. 

К.Либкнехта, 27), ц. 1800 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 8, 4 эт., 

ремонт, пластик. стеклопакеты, балкон 

застеклен, сейф-дверь, межкомн. двери 

заменены, в большой комнате натяжной 

потолок, встроенный шкаф-купе, с/у раз-

дельный, трубы заменены, сантехника но-

вая, батареи заменены, в коридоре встро-

енный шкаф, на кухне натяжной потолок, 

остается встроенный кух. гарнитур). Тел. 8 

(902) 150-69-88

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Энгельса, 46, 4/5, 

две застекленные лоджии, есть счетчики 

на воду, газ, 2-тариф. эл. счетчик), ц. 1900 

т.р. Тел. 8 (90-6) 645-42-71

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, ул. О.Кошевого, 19), 

ц. 1330 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Ревда (ул. Спартака, 

6, 1/5, 37,7 кв. м, с/у совмещен, окна пла-

стиковые, железные двери, под нежилое 

(сделано крыльцо с выходом, в комнате 

убрана стенка, сделана одна большая ком-

ната), газовая колонка автоматическая), ц. 

1550 т.р. Тел. 8 (902) 443-35-18

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Ревде (2/2, 40/28, в 

хор. сост., в собств.), или меняю на жил-

площадь в Екатеринбурге. Тел. 8 (912) 

649-88-59

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, недорого. 

Тел. 8 (902) 871-10-11

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 3/5, окна пластик., за-
мена труб, р-н шк. №3). Собственник. Тел. 8 
(922) 226-92-06

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 3/3). Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 3/3, 81,4 кв. м). Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 80 кв. м, ул. Цветни-
ков). Тел. 8 (912) 669-04-25

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, центр, 3/4, 98,4 кв. м), 
или меняю. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра (УП), 64/7, П.Зыкина, 14, 
хор. ремонт, замена всех труб, стеклопаке-
ты, хор. район, рядом 2 больших магазина, 
ц. 2100 т.р. тел. 8 (902) 265-85-98

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 2 эт., окна пластик., 
сейф-двери, замена труб, балкон засте-
клен, ул. Ленина, 34), ц. 1850 т.р. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4/9, 86 кв. м, 2 сануз-
ла). Торг. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5 эт., лоджия 6 м 
застеклена, окна пластиковые, с/у разд., 
частично мебель, ул. К.Либкнехта, 31), ц. 
1850 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 9/9, х/с), ц. 1950 т.р., 
или мен. Тел. 8 (922) 136-47-65, 3-46-99

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, 5 эт., в отличном со-
стоянии, в центре города, ул. Мира, 4). Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 2/5, окна пластик., 

замена труб, р-н шк. №29). Тел. 8 (922) 

149-43-84

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 2/5, перепланировка, 

евроремонт). Тел. 8 (922) 148-80-72

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 3/5, 59 кв. м, р-н шк. 

№2), недорого. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, перепланировка, р-н 

шк. №3). Тел. 8 (922) 202-89-91

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №3, 3/5, 57,8 

кв. м), или меняю на 2-комн. кв-ру (МГ). 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (343) 

206-15-59

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, ул. Цветников, 8, 3/5, 

перепланировка узаконена, с/у раздель-

ный, кафель, трубы заменены, счетчики 

на воду, на эл-во 2-тариф., водонагрева-

тель, два окна пластик., два дерев., балкон 

застеклен), или меняю на 2-комн. кв-ру с 

доплатой. Тел. 8 (902) 150-80-66

 ■ 3-комн. кв-ра (в кирпич. доме, ул. Не-

красова, с хорошим ремонтом, 67 кв. м), 

рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 (932) 

615-60-50

 ■ 3-комн. кв-ра (кирпич., 4/5, комна-

ты раздельные), ц. 1850 т.р. Тел. 8 (965) 

541-49-93

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ). ул. Ленина, 20, 65 

кв.м, комнаты раздельные, 2 коридора, 

большая кладовка, с/у раздельный, ц. 

1750 т.р. Тел. 8 (902) 275-25-65

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 2 эт., 82 кв. м, пере-

планировка, бетонные перекрытия), ц. 

2850 т.р. Тел. 8 (912) 286-21-16

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, р-н гостиницы 

«Уральская», 1 эт., можно под нежилое), 

ц. 2600 т.р. Тел. 8 (904) 177-47-43, 8 (982) 

690-00-70

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 58, кир-

пич., 5 эт.). Тел. 3-79-75

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5/5), ц. 1900 т.р. Тел. 

8 (952) 725-50-88

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Ленина, 3/3, 61,2/43,1, 

комнаты раздельные), ц. 2050 т.р. Тел. 

3-94-78

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. М.Горького, 46, 55 кв. 

м, 5/5, трубы, два пластик. окна, новая газ. 

плита, документы готовы, чистая, ж/д). 

Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Чайковского, 8,  

54,7/39,6/5,9, есть балкон эркерный, газо-

вая колонка), ц. 1800 т.р. Торг при осмотре. 

Тел. 8 (953) 604-01-02

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 1 эт., 62 кв. м, ул. 

П.Зыкина, 13). Тел. 8 (922) 212-14-56, 8 

(922) 292-29-94

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5 эт., ул. Энгельса, 

54а, 64 кв. м), ц. 1800 т.р. Возможен обмен 

на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (950) 

199-45-51, 8 (963) 033-50-58

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 7/9, документы гото-

вы). Тел. 8 (922) 123-53-45, 5-21-30

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н новостроек, 

Горького, 49, 5/5, кирпич., 104,3/66,4, две 

лоджии застеклены, окна на три стороны 

(юг-запад-восток), большая кладовка, с/у 

раздельный). Или меняю. Рассмотрю ва-

рианты. Тел. 8 (902) 410-46-83

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, с хор. ремонтом, 

ул. Мира, 35), ц. 1950 т.р. Тел. 8 (909) 

009-96-86

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (в центре 

города,  комнаты раздельные, санузел 

раздельный, 1/2). Тел. 8 (912) 697-12-07

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (р-н маг. 

«Фаберже», 70 кв. м), ц. 1400 т.р. Тел. 8 

(953) 005-09-83

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 13, 

2/9, в хор. сост., везде стеклопакеты, но-

вые межкомн. двери, заменены трубы г/х 

воды, счетчики, балкон застеклен, сек-

ция на две кв-ры), или меняю на 1-комн. 

кв-ру (УП, ср. эт.) с доплатой. Тел. 8 (922) 

180-30-90

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (ул. Мичурина, 

раздельные комнаты, 1 эт., стеклопа-

кеты, подпол и подвал). Агентствам не 

беспокоить. Встречная покупка. Тел. 8 

(919) 390-01-74

 ■ 3-комн. кв-ра в Совхозе (дом из бру-

са, 1 эт., 78,5/43), ц. 1300 т.р., или меняю 

на дом в Совхозе. Тел. 8 (922) 297-69-83

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Ковельская, 1, кир-

пич. дом, 2 эт., 61/40, большая лоджия 

(большая комната + кухня) застеклена, 

пластик., сейф-дверь, в двух комнатах 

пластик. стеклопакеты, с/у раздельный, 

трубы заменены, счетчики на воду, 2-та-

риф. счетчик на эл-во, есть большая 

кладовка), или меняю на 2-комн. кв-ру 

с вашей доплатой. Тел. 8 (902) 150-69-90

 ■ 3-комн. кв-ра на Промкомбинате (кир-

пич., 2/2, 61,6/36,4, две лоджии), или 

меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

150-80-96

 ■ отличная 3-комн. кв-ра (после кап. ре-

монта, ул. Мира, 4), ц. 1850 т.р. Возможен 

обмен на 1-комн. кв-ру. Собственник. Тел. 

8 (912) 221-90-93

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (УП), ц. 2 млн р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра (90,5 кв. м, окна евро 

«дуб», два балкона, 4/9, ул. П.Зыкина, 13), 

ц. 2500 т.р. Тел. 3-61-13

 ■ 4-комн. кв-ра (90,5 кв. м, стеклопаке-

ты, два балкона застекленные, 4/9, ул. 

П.Зыкина, 13). Тел. 8 (922) 100-94-21

 ■ 4-комн. кв-ра (90,5 кв. м, стеклопакеты, 

два балкона застеклены, сейф-дверь, 4/9, 

ул. П.Зыкина, 13). Тел. 8 (922) 100-94-21

 ■ 4-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 1 эт.). Тел. 8 

(912) 675-92-81

 ■ 4-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 5/9, 78/53/9, 

комнаты раздельные, два балкона), ц. 

2900 т.р. Тел. 8 (902) 503-94-87

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 2 эт., ул. Чехова, 43), 

ц. 2200 т.р. Тел. 8 (904) 389-71-82

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 3/5, 80/58/9, комна-

ты раздельные), ц. 2300 т.р. Тел. 8 (902) 

253-72-14

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 3/9, пластиковые 

стеклопакеты, ремонт), о цене договорим-

ся. Тел. 8 (932) 615-60-55

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 80 кв. м, 1 эт., пла-

стик. окна, сантех. заменена, ул. Чехова, 

можно под д/с). Тел. 8 (950) 658-35-54

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. Мира, 9 эт., ча-

стичный евроремонт), ц. 2350 т.р. Тел. 8 

(950) 557-55-82

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, лод-

жия + балкон, окна пластик., трубы пла-

стик., заменены радиаторы). Тел. 3-46-99

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 4 эт.) Тел. 8 (953) 

820-30-41

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова, 49, 4 эт., 

телефон, 81/52/9). Возможен обмен. Вари-

анты. Тел. 8 (912) 050-44-83

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ дом (39 кв. м) + стройка. Уч. 25 сот. в 
собств., баня (кирпич.), скважина, вода в 
доме, ц. 1500 т.р. Тел. 8 (902) 255-93-98

 ■ дом (дерев., 39 кв. м, газ, скважина, 
баня, уч. 8 сот.). Тел. 8 (919) 383-51-70, 8 
(912) 262-04-38

 ■ дом (Починок, уч. 6 сот., гараж, газ). Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ дом (р-н Металлистов, дерев., 3 комн., 
кухня, газ в доме, уч. 14 сот.). Тел. 8 (922) 
036-36-51, 5-66-88

 ■ дом (ул. Димитрова, одна комната, 
кухня, хол. пристрой, газ рядом, колодец 
рядом с домом, 2-тариф. счетчик, пласти-
ковые окна, земля не оформлена), ц. 600 
т.р.. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ дом (ул. Пугачева, 72, 43,8 кв. м, уч. 15,5 
сот.). Тел. 8 (950) 564-41-41

 ■ дом в Дегтярске. Тел. 8 (912) 623-43-04

 ■ дом в Крыму. Или обмен на кв-ру, Рев-
да, Первоуральск. Тел. 8 (967) 634-90-66

 ■ дом в р.п. Дружинино (54 кв. м, уч. 12 
сот., рядом речка Утка), ц. 750 т.р. Тел. 8 
(912) 634-22-71, Сергей

 ■ дом, Артинский р-н, с. Сухановка, недо-
рого. Тел. 8 (904) 168-56-52

 ■ коттедж (незаверш. стр-во, 57% готов-
ности, 130 кв. м). Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ коттедж за СК «Темп», 270 кв. м. Тел. 8 
(922) 153-49-48

 ■ срочно! Дом (печное отопление, газ 
рядом, 65,6 кв. м, крыт. двор, зем. уч., ко-
лодец). Тел. 8 (912) 619-45-01

 ■ часть жилого дома в черте города. Тел. 
8 (963) 043-07-97, 8 (922) 036-36-51

 ■ 1/2 дома в Дегтярске (две комнаты, 

кухня, вода, слив в доме). Тел. 8 (912) 

252-92-56

 ■ 1/2 дома (ЖБИ, 28 кв. м, печное ото-

пление, вода рядом, зем. участок 15 сот.), 

ц. 600 т.р. Тел. 8 (922) 125-13-57

 ■ 1/2 дома с 2-эт. овощехранилищем. Тел. 

8 (950) 195-51-72

Уральская риэлторская компания
Ул. К.Либкнехта, 45, 2 этаж, оф. 205. 

Тел.: 2-25-01, 8 (952) 72-71-272, 8 (904) 166-92-09
Все работают с недвижимостью — 

                                        мы работаем с людьми!!!

Покупка, продажа, 
обмен недвижимости, в 
т.ч. с использованием 
материнского капитала, 
жилищных и военных 
сертификатов.
Без комиссии + все 
справки за наш счет.

Оформление права 
собственности на 
земельные участки. 
Стоимость услуги 
8000 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Приватизация садовых 
домов и участков. 
Приватизация квартир, 
комнат, гаражей. 
Стоимость услуги 
2500 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Перевод жилых объектов 
в нежилой фонд на 
любом этапе.
Рассрочка по оплате. 

Оформление дарения, 
купли-продажи, 
наследства, узаконивание 
перепланировки.
Составление проекта 
договора для 
регистрации сделки 
в ФРС.

АКЦИЯ!!! С 1 августа по 30 сентября риелторские услуги по сбору и оформлению документов по ипотеке БЕСПЛАТНО!!!

У
с
л

у
ги

:

Банки-партнеры: DeltaKredit, «Абсолют Банк»

Объ-
ект

Усло-
вия

Тип Адрес Площадь Эт. Стены
бал-
кон

С/у
ком-
наты

теле-
фон

Дополнительная информация Цена, т.р.

К/3 ч/п БР К.Либкнехта, 56 13 2/5 П — Р Р — Хорошее состояние 530

К/3 ч/п СТ Чехова, 14 19 1/2 ШБ — Р Р — Хорошее состояние 630

1 ч/п УП Ярославского, 4 30/15,5/7 2/5 П + С Р — Замена труб 1050

1 ч/п БР Ковельская, 15 32/19/7 5/5 П + С Р + Замена труб, счетчики, косм. ремонт 1230

1 ч/п БР К.Либкнехта, 58 31/18/6 5/5 К + С Р + Стеклопак., зам. труб, батарей, сантехники 1230

2 ч/п ХР Чехова, 34 43/30/5 1/5 П — С С + Замена труб, хорошее состояние 1320

2 ч/п БР К.Либкнехта, 56а 36/22/7 5/5 П + С С + Стеклопакеты, косм. ремонт, счетчики 1350

2 ч/п ХР Мира, 12 42,2/30/5 1/5 П — С С + Замена труб, счетчики 1360

2 в/п БР Космонавтов, 2 38/23/7 5/5 П + С Р + Стеклопак., зам. труб, сантехники, батарей 1450

2 ч/п БР Спартака, 6а 45/31/7 2/5 П + Р Р + Стеклопакеты, косм. ремонт 1630

2 ч/п УП П.Зыкина, 46 50,5/31/9 3/5 П — Р Р + Стеклопакеты, замена труб 1660

3 ч/п БР Солнечная 48/35/7 1/2 К — Р 2с1р + Стеклопакеты, косм. ремонт 1350

3 в/п СТ К.Либкнехта, 39 59/39/7 3/5 П + Р 2с1р + Замена труб, счетчики, хор. состояние 1860
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

верандой, бани нет.  Тел. 3-95-08, 8 (902) 

503-95-08, 2-17-91

 ■ сад в к/с «Мечта-2», дерев. домик с при-

строенной баней, теплица, 6 сот., ц. 350 т.р. 

Тел. 8 (922) 140-98-58 

 ■ сад в к/с «Мечта-2», приватиз. Тел. 8 

(904) 161-12-29

 ■ сад в к/с «Мечта-2». Тел. 3-31-83, по-

сле 20.00

 ■ сад в к/с «СУМЗ-2», 3,3 сот., бревен-

чатый дом, теплица, насаждения. Тел. 8 

(950) 199-75-89 

 ■ сад в к/с «СУМЗ-3», 7,5 сот., кирпич. 

домик, 4 теплицы, земля ухожена, насаж-

дения, газ. плита + баллон, скважина. Торг 

уместен. Тел. 3-38-39, 8 (922) 107-41-91, 8 

(922) 609-79-43

 ■ сад в к/с «СУМЗ-7», домик 36 кв. м, ба-

ня в домике, печка новая, эл-во, для посто-

янного проживания. Тел. 8 (950) 564-41-75

 ■ сад в к/с «Труженик», 4 сот., домик, 

теплица из поликарбоната, плодовые на-

саждения, ц. 270 т.р. Тел. 8 (922) 203-40-41

 ■ сад на «Поле чудес», 7 сот., две тепли-

цы, дом, сарай, вода круглые сутки, свет, 

категория поселения, кусты, яблони, вик-

тория. Тел. 8 (912) 249-62-40

 ■ сад на «Поле чудес», земля разработа-

на, домик. Тел. 8 (963) 055-18-87

 ■ садовый участок на Козырихе, 10 сот., 

без построек. Тел. 8 (963) 038-50-51

 ■ садовый участок, 8 сот., дом, баня, на-

саждения. Тел. 8 (922) 184-65-36

 ■ участок в к/с «Автомобилист» (ост. «Во-

инская»), дом ш/б, две теплицы, 4,8 сот. 

Тел. 8 (953) 828-11-44

 ■ участок в к/с «Заря-4», 12 сот., у речки, 

стоянка, хоз. постройки, дом, зона отдыха, 

ц. 50 т.р. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ участок в к/с «Медик», Козыриха. Тел. 

3-80-48

 ■ участок в к/с «Надежда», 5,2 сот. Тел. 

3-20-57, после 17.00

 ■ участок в к/с «СУМЗ-6», 14 сот., капит. 

дом, баня, теплица. Тел. 8 (902) 872-58-51

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДЕ 
(ЗЕМЕЛЬНЫЕ СПОРЫ, НЕДВИЖИМОСТЬ)

Ул. Мира, 25, оф. 20
Тел. 3-28-58

ВЫСТАВЛЕНИЕ КОЛЫШКОВ 
ЗЕМЕЛЬНЫХ  УЧАСТКОВ

Ул. Мира, 25, оф. 20
Тел. 3-28-58

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43, 8 (922) 129-25-16
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:  
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права  собственности на гаражи,  узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения,  сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.

 Перевод помещений в нежилой фонд.

  Оформление права собственности на земельные 
участки – 5000 рублей.

  Юридические услуги по спорам 
с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

1 СТ в/п Солнечная, 3 24/13/6 2/2 930

1 БР в/п Солнечная, 5 28/16/7 3/3 930

К/3 СТ в/п Ленина, 20 10,4 1/5 450

К/3 СТ в/п Горького, 19 17,3 1/5 560

К/3 СТ в/п Горького, 19 18,1 5/5 680

2 УП в/п П.Зыкина, 14 51/32/9 1/5 1800

3 СТ Горького, 30 63/42/7 2/5 обмен

дом ч/п Почтовая 43/36 850

дом ч/п Зеленая 40/30 600

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля ч/п Шумиха 15 соток договор

земля ч/п Революции 18 соток 830

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Ледянка 15 соток 230

земля ч/п Совхоз, Трудовая 15 соток 400

земля в/п Металлистов договор

гараж ч/п ГСК Восточный 330

сад ч/п СОТ «Труженик» 6 соток, дом 9 м2 380

сад ч/п СОТ «Медик» 35

■ Сдам 2-комнатную квартиру



РЕКЛАМА   ОБЪЯВЛЕНИЯ     Городские вести  №68   24 августа 2012 года   www.revda-info.ru  стр. 14НЕДВИЖИМОСТЬ

РЕВДИНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ

объявляет дополнительный прием
по профессиям начального профессионального образования

на базе 9 классов
с получением среднего (полного) общего образования:

Наш адрес: г. Ревда, ул. Спортивная, 18, тел. 8 (34397) 5-60-42, 5-60-40
E-mail: rmt96@mail.ru, rpu_revda@inbox.ru                     Сайт РМТ: http://rmt96.ru/

дополнительный набор
на 2 курс выпускников 11 классов по специальностям:

профессии                                 срок обучения                            форма обучения
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

в р-не ТЦ «Квартал». Порядок и оплату 

гарантирую. Тел. 8 (909) 700-57-47

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11, 5-27-78, 

8 (922) 614-35-64, 8 (919) 393-58-07

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ 
гаражные боксы, 

открытая площадка 

(объект под охраной), 

офисные помещения 

г. Ревда, п.площадка СУМЗа, 
ОАО «Уралэнергоцветмет». 

Тел. 8 (903) 082-23-84, 2-43-70

Сдаются в аренду 

офисные помещения 

по адресу: 

ул. М.Горького, 10, 2 этаж.

Сдается в аренду 

магазин «Кедр», 1 этаж.

Тел. 8 (902) 26-791-27
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 ■ 2-комн. кв-ра, чистая, на длит. срок, же-

лательно с мебелью. Тел. 8 (967) 630-42-09

 ■ для молодой семьи 1-2-комн. кв-ра 

без мебели, на длит. срок. Тел. 8 (904) 

384-93-64

 ■ для молодой семьи 2-комн. кв-ра, в 

хор. сост., желательно с мебелью. Тел. 8 

(950) 648-50-03

 ■ кв-ра. Тел. 8 (950) 194-24-49

 ■ для семьи 2-комн. кв-ра за умеренную 

плату на длит. срок. Тел. 8 (912) 608-72-18

 ■ для молодой семьи из двух человек 

1-комн. кв-ра без мебели, на длит. срок. 

Порядок и оплату гарантируем. Тел. 5-38-

64, 8 (912) 239-76-29

 ■ для молодой семьи из двух человек 

1-комн. кв-ра. Оплату и чистоту гаранти-

руем. Тел. 8 (908) 639-69-86

 ■ для молодой семьи из двух человек без 

в/п 1-комн. кв-ра. Оплата своевременно. 

Тел. 8 (953) 006-99-57

 ■ для семьи дом на длит. срок. Порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (922) 145-72-55

 ■ для семьи из двух человек 1-комн. кв-

ра. Порядок и своевременную оплату га-

рантируем. Тел. 8 (953) 600-61-16

 ■ для семьи из трех человек частный дом 

или комнату ГТ на длит. срок. Порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (912) 655-03-34

 ■ дом в черте города, не пью и не ку-

рю. Оплата своевременно. Тел. 8 (912) 

635-86-73

 ■ дом на длит. срок, ц. в пределах 2000 

р. Для женщины (непьющей, порядочной). 

Тел. 8 (912) 243-93-15

 ■ дом на длит. срок. Тел. 8 (952) 737-

99-45

 ■ кв-ра с мебелью на длительный срок. 

Тел. 8 (982) 671-09-35

 ■ срочно! Для семьи частный дом. Тел. 8 

(906) 814-89-78

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 3-46-99, 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-3-комн. кв-ра (УП, БР, ср. эт.). Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, ХР, с раздельными 
комнатами, в любом состоянии, желатель-
но ср. этаж, рассмотрю все районы). Тел. 8 
(912) 626-85-59

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, УП). Рассмотрю все 
предложенные варианты. Тел. 8 (953) 
002-26-02

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 
3-46-99, 8 (922) 036-36-51

 ■ комната  (ср. эт., р-н шк. №28,10, 3 
мкр-н). Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР или УП, 2-3 
эт.). Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (1-3 эт., р-н шк. 
№28, 10, 29), ц. до 1700 т.р. Тел. 8 (950) 
192-19-65

 ■ срочно! Кв-ра или дом. Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (953) 384-27-74

 ■ срочно! Любая кв-ра, наличный расчет, 
недорого. Тел.  8 (912) 626-85-59

 ■ срочно! Комната, ц. до 600 т.р. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (952) 727-21-

56, после 19.00

 ■ 1-2-комн. кв-ра (УП или БР, 2-3 эт., от 

35 до 50 кв. м, р-н шк. №3, ул. Космонав-

тов, Российская). Быстрый расчет. Тел. 8 

(932) 609-74-55

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 1-комн. кв-ра (кроме 1 эт.) Тел. 3-97-86

 ■ 1-комн. кв-ра (кроме 1 эт., собствен-

ник). Тел. 8 (904) 175-61-51

 ■ 1-комн. кв-ра (можно без ремонта). Без 

посредников. Тел. 8 (950) 555-45-64

 ■ 1-комн. кв-ра (с ремонтом). Тел. 8 (902) 

444-10-65

 ■ 2-3-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 28). Без 

посредников. Тел. 3-97-46

 ■ 2-комн. кв-ра (можно в любом сост.). 

Без посредников. Тел. 8 (952) 727-12-72

 ■ 2-комн. кв-ра (с ремонтом). Тел. 8 (952) 

533-97-65

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, БР, ср. эт., в центре). 

Тел. 8 (904) 546-62-25

 ■ 3-4-комн. кв-ра (1 эт., под нежилое). Не 

агентство. Тел. 8 (912) 693-96-61

 ■ гараж металлический. Тел. 8 (922) 

198-64-46

 ■ дом (благоустр.), или меняю на кв-ру. 

Тел. 8 (922) 177-38-28

 ■ дом (с газ. отоплением). Тел. 8 (952) 
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